
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.181.2018 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania wyróżnienia Burmistrza Koronowa, statuetki „KORONA FELIX 

VALLIS”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.203.2015             

z dnia 13 listopada 2015 roku w sprawie ustanowienia wyróżnienia przyznawanego                          

przez Burmistrza Koronowa, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaję wyróżnienie Burmistrza Koronowa, statuetkę „KORONA FELIX VALLIS”: 

1) Bankowi Spółdzielczemu w Koronowie; 

2) Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Koronowie; 

3) Panu Marcinowi Spychalskiemu. 

 

§ 2. 

Wyróżnienia zostały umotywowane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

/-/  Patryk Mikołajewski  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Koronowa  

`      Nr OR-S.0050.181.2018 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

Wyróżnienia zostały przyznane wymienionym niżej podmiotom i osobom tytułem 

szczególnych osiągnięć.  

 

1. Bankowi Spółdzielczemu w Koronowie -  wyróżnienie m.in. za aktywną działalność, 

współpracę z koronowskim samorządem i mieszkańcami oraz promocję gminy 

Koronowo. 

 

Bank Spółdzielczy w Koronowie ma już ponad 125 lat. Czynnie współpracuje                                 

z samorządem, stowarzyszeniami, klubami sportowymi, organizacjami, szkołami, 

sołectwami oraz innymi podmiotami i osobami w zakresie działalności kulturalnej, 

sportowej, turystycznej czy edukacyjnej itd. Działa dla dobra i rozwoju różnych 

środowisk. Bank współpracuje z młodzieżą w zakresie edukacji finansowej                                      

oraz z mieszkańcami w sferze bezpieczeństwa. Promuje swoją działalność oraz gminę 

Koronowo, organizując samodzielnie różne wydarzenia - na szczególną uwagę 

zasługują charytatywne rajdy rowerowe, cieszące się wielkim  zainteresowaniem 

mieszkańców gminy oraz turystów. Ponadto zawsze wspiera finansowo lub rzeczowo 

wydarzenia, takie jak np. Arie na plaży, Jarmark Cysterski i Inscenizacja Bitwy                                  

z Krzyżakami pod Koronowem, Regaty Żeglarskie, Dożynki Gminne. Aktywnie 

uczestniczy w życiu publicznym regionu. Bank Spółdzielczy w Koronowie podejmuje 

starania w kierunku ciągłej modernizacji i remontów budynków, przyczyniając się                        

do poprawy wizerunku i pamiętając o dostosowywaniu ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 

 

Dynamiczny rozwój Banku Spółdzielczego w Koronowie jest odpowiedzią na silnie 

rozwijającą się konkurencję innych instytucji bankowych i parabankowych.                                     

Bank systematycznie doskonali swoją ofertę produktową oraz techniczną 

i informatyczną infrastrukturę, aby w pełni zaspokajać rosnące oczekiwania wielu 

pokoleń klientów. Jest liderem usług finansowych na lokalnym rynku, opartym 

wyłącznie na polskim kapitale. Zachowuje wartości godne zaufania jako przyjazna 

instytucja finansowa. To wiarygodny partner, korzystający z wieloletniej tradycji                          

i wartości społecznych oraz spółdzielczych. 

 

2. Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Koronowie - wyróżnienie m.in.                               

za aktywną działalność gospodarczą, przedsiębiorczość, współpracę z koronowskim 

samorządem i mieszkańcami oraz promocję gminy Koronowo. 

 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Koronowie działa już ponad 70 lat.  

Od początku jest ważną jednostką gospodarczą i społeczną na terenie gminy Koronowo. 

Oprócz realizacji misji przedsiębiorczej, angażuje się również w życie społeczne                          

i kulturalne. Czynnie współpracuje z samorządem, stowarzyszeniami, klubami 



sportowymi, organizacjami, szkołami, sołectwami oraz innymi podmiotami                         

i osobami szczególnie w zakresie działalności społecznej na rzecz dzieci, młodzieży, 

emerytów, rencistów, osób niepełnosprawnych.   

 

Promuje swoją działalność oraz gminę Koronowo, organizując imprezy o charakterze 

kulturalnym, propagujące idee spółdzielcze oraz nowoczesne formy handlu i usług. 

Centrum „Stara Rzeźnia” będące wizytówką, jest również miejscem skutecznej reklamy 

walorów turystycznych i rekreacyjnych. GS „SCh” wspiera też organizacje wydarzeń 

takich jak np. Arie na plaży, Jarmark Cysterski i Inscenizacja Bitwy z Krzyżakami                    

pod Koronowem, Regaty Żeglarskie, Dożynki Gminne. 

 

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Koronowie podejmuje starania                             

w kierunku ciągłej modernizacji i remontów, przyczyniając się do poprawy wizerunku 

obiektów i ich otoczenia. 

 

3. Panu Marcinowi Spychalskiemu - wyróżnienie za szczególne osiągnięcia sportowe. 

Marcin Spychalski sport wyczynowo uprawia od 2005 roku, szczególne sukcesy odnosi 

w podnoszeniu ciężarów osób niepełnosprawnych. Jest dwukrotnym, brązowym 

medalistą w kategorii wagowej do 60  kg,  pięciokrotnym srebrnym medalistą                                

w kategorii wagowej do 72 kilogramów oraz trzykrotnym złotym medalistą w kategorii 

wagowej do 72 kilogramów Mistrzostw Polski w Podnoszeniu Ciężarów osób 

niepełnosprawnych. Ponadto dwukrotnie zdobył złoty medal w Pucharze Europy                        

na Słowacji. Tegoroczne Mistrzostwa Europy we Francji zakończyły się zajęciem 

szóstego miejsca. Marcin Spychalski jest członkiem kadry narodowej. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

/-/  Patryk Mikołajewski  

 

 

 

 

 

 

 


